1 / 2

平成 29 年 3月 22 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

東京都千代田区丸の内一丁目 8番 2号
SIA 不 動 産 投 資 法 人
代表者 執行役員 勝野 浩幸
 （コード番号：3290）

資産運用会社
株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ
代表者 代表取締役 勝野 浩幸
問合せ先 経営管理部長 門田 成史

TEL：03-3242-7155

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

SIA 不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社である株

式会社シンプレクス・リート・パートナーズ（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日、下記のと

おり重要な使用人の変更を決定しましたのでお知らせいたします。

記

重要な使用人の変更（平成 29 年 4月 1日付）

役職名 新 旧

経営管理部長 秋元 武 門田 成史

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

新任の経営管理部長の略歴は別紙記載のとおりです。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.sia-reit.com/

 2 / 2

別紙

新任の経営管理部長の略歴

役職名 氏名 主要略歴

経営管理部長 秋元 武 平成 3年 4月 明治生命保険相互会社（現：明治安田生命保険相互会社）入社

平成 11 年 8月 アーンストアンドヤング グローバルフィナンシャルサービス

株式会社（現：ＥＹトランザクション・アドバイザリー・サー

ビス株式会社）入社

平成 12 年 7月 株式会社日本興業銀行（現：株式会社みずほ銀行）入行

平成 13 年 8月 新日本監査法人（現：新日本有限責任監査法人）入所

平成 18 年 5 月  （旧）株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザ

ーズ（注） 入社

平成 20 年 1月 同社 プリンシパル事業部長

平成 20 年 6月 同社 財務企画部長

平成 21 年 6月 同社 財務部長

平成 23 年 4月 同社 経営企画部長

平成 24 年 11 月 シンプレクス不動産投資顧問株式会社 経営企画部長（兼務）

平成 25 年 3月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ（兼務）

平成 27 年 11 月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ 転籍

シンプレクス不動産投資顧問株式会社 経営企画部長（兼務）

平成 28 年 2月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ

転籍 経営企画部長

シンプレクス不動産投資顧問株式会社 経営企画部長（兼務）

株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ （兼務）

平成 28 年 4月 株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ

経営管理本部長

シンプレクス不動産投資顧問株式会社 経営管理本部長（兼

務）

株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ （兼務）

平成 29 年 4月 株式会社シンプレクス・リート・パートナーズ 出向

経営管理部長 就任予定

（注）同社は、本日現在における本資産運用会社の親会社たる株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイ

ザーズと商号が同一ですが、本日現在における本資産運用会社の親会社とは別の法人です。平成 27 年 11 月 30

日付で本投資法人のスポンサーから離脱した株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズを「（旧）

株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズ」と表記し、本日現在における本資産運用会社の親

会社たる株式会社シンプレクス・インベストメント・アドバイザーズを単に「株式会社シンプレクス・インベス

トメント・アドバイザーズ」と表記しています。